10101507 Ovejas 1,124,000.00

10101508 Cabras 960,000.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 2,084,000.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.7.4.01 Ovinos y caprinos 2,084,000.00

Total 2,084,000.00

El monto de : **Dos  millones ochenta y cuatro  mil  con 00/100 (2,084,000.00)